
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 37665/2019-UVCR-15 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a 3 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Podpora při správě linuxových serverů“ 

Zadavatel obdržel dne 09.03.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 a prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, které 
tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dotaz žadatele: 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci jsem nikde nenašel bližší specifikaci linuxových serverů. 
Můžete upřesnit tyto dotazy? 

1) Jaký je aktuálně přesný počet spravovaných serverů? 
2) Jaké jsou role serverů? 
3) Jaké jsou aplikace běžící na serverech? 

Odpověď zadavatele: 

K bodu č. 1 zadavatel uvádí aktuální počet 15 serverů, který se může v průběhu času změnit. 

K bodu č. 2 zadavatel uvádí, že servery plní následující role: DNS, webserver, portál, monitoring, 
zálohování, sdílení dat, read only instance EKIS. 

K bodu č. 3 zadavatel uvádí, že na serverech běží následující aplikace: redakční systémy 
(WebToDate, Wordpress, Joomla), bind9, Liferay, Apache, Dell EMC Networker, ownCloud. 

Zadavatel nad rámec dotazů uvádí, že počet serverů se v průběhu času mění dle provozních 
potřeb zadavatele a z tohoto důvodu je zastropován počet serverů na profylaxi na max. 20 serverů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Dotaz žadatele: 

Dobrý den, 

Je možné přesněji specifikovat k jakým produktům se bude poskytovat podpora? Zadání 
ve vř je velmi obecné a pro vypracování nabídky je zapotřebí více podrobností. 

Odpověď zadavatele: 

Dotaz je obsahově totožný s dotazy v žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a odpověď 
je již poskytnuta v rámci výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek na celou její původní délku. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena 
do 16.03.2020 do 13.00 hod., nová lhůta pro podání nabídek končí dne 25.03.2020 v 10:00 hod. 

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-03-09T16:07:23+0100
	Ing. Jan Braunstein




